
DLOUHODOBÁ OBJEDNÁVKA Č. 2

KE SMLOUVĚ Č. 2010/0282 O POSKYTNUTÍ SLUŽEB HYBRIDNÍ POŠTY

j Objednatel:

Statutární město Opava

Poskytovatel:

Česká pošta, s. p., 225 99 Praha 1, Politických vězňů

909/4

Název:

Sídlo: Horní náměstí 69, 746 26 Opava Postservis

Opavská 822/10

655 90 Brno

registru ekonomických subjektů, Český
statistický úřad Ostrava

Zapsán v: obchodním rejstříku u městského soudu v Praze,

spisová značka A7565

ÍČ: 00300535 47114983

DIČ:
Banka:

LČet:

ID klienta:

Kontaktní osoba:

Telefon:

CZ00300535 CZ47 114983

a.

1

5eabx4t

Fax:

e-mail, DS kr7cdry

Název (identifikace) standardní zakázky: tisk pk A se 4“ alonží, obálkování , rozeslání

Popis zakázky předmět objednávky: tisk Pk A se 4“ alonží dle předaných dat, strana ull col do 50%,

tisk zadní strany Bw pouze Pk A. Zaslat ke korektuře na email:

Vložení po 1 ks Pk A se 4“ alonží do obálek C 5/6 s oknem Postservis. Uzavření obálky. Rozeslat jako obyčejné
psaní.

Způsob předání datových souborů k tisku objednatelem: přes Internet pomocí systému hpClient, přes www

server na adrese http://www.postservis.cz s ochranou dat SSL protokolem (šifrování 128 bitů)

Termín ukončení zakázky: Poskytovatel se zavazuje zpracovat každou strojní zakázku do 3. pracovních dní

(ruční zakázku dle kapacitních možností střediska) následujících po dni předání datových souborů, pokud platí

odsouhlasená korektura, počet zásilek v zakázce denně nepřekročí 20 tisíc a data jsou dodána do 1 0:00 hod.

Materiál potřebný ke zhotovení zakázky:

Materiál zajistí poskytovatel u svých subdodavatelů. Objednatel souhlasí s tím, že cenu těchto materiálů a služeb

uhradí přímo poskytovateli na základě vystaveného daňového dokladu. Cena těchto služeb a materiálů musí být

konzultována a odsouhlasena objednavatelem.

Jednotková cena za zpracování:

Služby: cena/jed.

tisk přední strana fuli col do 50% 0,6100 Kč

Tisk zadní strana Pk A černobíle 0,1200 Kč

Vložení adr.dokumentu 0,1400 Kč

Uzavření obálky 0,4500 Kč

Cena za služby

Materiál:

Obálka C 5/6 s oknem Postservis 0,3833 Kč

470x12" Amber preprint pinless

Poštovné:

Obyčejné psaní do 50g

0,3300 Kč

9,00 Kč



Cena poštovného je účtována dle platného sazebníku České pošty, s.p.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Minimální cena zakázky za služby musí být 200Kč. Při nesplnění podmínek bude zakázka doúčtována.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru

smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s

výjimkou údajů o íyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů

(číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez

zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v

registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je

uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní

strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal

potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Doložka platnosti právního úkonu dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Statutárního města Opavy svým usnesením

č. RM 81 ze dne f$l t-f)

Na tyto služby bude objednateli vystaven daňový doklad jednou měsíčně po realizaci zakázky se splatností 14

dnů.

OG -0 Ir 20:;)
v-

V Opavě -tSMM dnedneV

objednatelposkytovatel

IP/!.
-

j>y
/


